5

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.2022

	№
	770

	г. Кирс

Об утверждении схем границ прилегающих территорий
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с законом Кировской области от 03.12.2018 № 197-30 «О порядке определения границ прилегающих территорий для целей благоустройства в Кировской области», администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы границ прилегающих территорий согласно приложению.

2.  Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава  Верхнекамского

муниципального округа                                                                        А.В. Олин
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист отдела архитектуры

Проектной деятельности

И градостроительства                                                                   А.А. Манина
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Верхнекамского муниципального

округа по работе с территориальными отделами,

начальник МКУ «Благоустройства»                                        Е.Ю. Аммосова

Заведующий правовым отделом                                              Н.А. Шмигальская

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Верхнекамского муниципального
округа от 10.06.2022   № 770
Схемы границ прилегающих территорий

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	номер схемы прилегающей территории

	1.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д.1
	900

	2.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 2
	901

	3.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 2А
	902

	4.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 3
	903

	5.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 4А
	904

	6.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д.5
	905

	7.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 7
	906

	8.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 6
	907

	9.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 9
	908

	10.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 10 угол ул. Чкалова д. 67
	909

	11.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 11
	910

	12.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 12
	911

	13.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 14
	912

	14.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д.15 угол Чкаллова д. 65
	913

	15.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 16
	914

	16.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 17
	915

	17.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 18
	916

	18.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 19
	917

	19.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 20
	918

	20.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 21
	919

	21.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 22
	920

	22.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 23
	921

	23.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 24
	922

	24.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 25
	923

	25.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 26
	924

	26.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 28 угол ул. Цылева д. 62
	925

	27.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 29 угол ул. Цылева д. 55
	926

	28.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 30 угол ул. Цылева 57
	927

	29.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 31
	928

	30.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 32
	929

	31.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 34
	930

	32.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 36
	931

	33.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 37 угол ул. Цылева д. 36
	932

	34.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 41
	933

	35.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 42
	934

	36.
	Кировская область, Верхнекамский район, г.Кирс, ул. Димитрова д. 44 угол ул. Новая д. 38
	935

____________